1 / 1

PORTARIA Nº 2081/2021

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO E DESENVOLVIMENTO DE
PESSOAS, DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG, no uso
das atribuições que lhe confere o artigo 30 do Regimento Geral da Universidade,
combinado com a Portaria nº. 1842/2011 de 18/10/2011, nesta data,

RESOLVE:

Designar os servidores abaixo, para atuarem na Comissão de

Avaliação da Chamada Pública de Redistribuição para o cargo de Técnico em
Contabilidade - Nível D, para lotação na Pró-Reitoria de Planejamento e
Administração (ProPlAd) – Diretoria de Administração Financeira e Contábil
(DAFC), conforme edital de chamada pública nº 002/2021.

SIAPE   1780424 - Clarissa Ferigollo
SIAPE 1647216 - Alex Sandro Rodrigues Martins
SIAPE 1736186 - Keli da Silva Machado

DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE
Progep - Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Em 07 de outubro de 2021

PROFª DRª LÚCIA DE FÁTIMA SOCOOWSKI DE ANELLO
Pró-Reitora de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO RIO GRANDE - FURG
Progep - Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas

Chave de Autenticidade: 9996.1601.7F7D.5D20